
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.01.2019 №01-04/13 
Об утверждении Плана на 2019 год 
по реализации муниципальной программы 
«Развитие системы образования 
Кирово-Чепецкого района»

В соответствии с постановлением администрации Кирово-Чепецкого 

района от 21.08.2013 № 1598 «О разработке, реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программ Кирово-Чепецкого 

района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Кирово-Чепецкого района от 07.04.2015 № 527, от 29.08.2016 № 585, от 

26.06.2018 № 97)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План на 2019 год по реализации Муниципальной 

программы «Развитие системы образования Кирово-Чепецкого района» 

согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте муниципального 

образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и на 

сайте Управления образования.

Начальник управления образования 
администрации Кирово-Чепецкого 
района Е.В. Козлов

Шистарева Екатерина Сергеевна 
8(883361)4-41-63


